OR.0012.3.8.2017. 
Protokół z posiedzenia nr 23
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 
z dnia 14 listopada 2017 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka Przewodniczącego Komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście ( listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) wyrażenia zgody na zakup środków trwałych, 
b) wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości księgowej brutto powyżej 3 500,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem, 
c)  zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok oraz zasad dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej.    
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, Joannę Siemienkowicz z-ca dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem oraz Iwonę Kalinowską dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to zapoznanie się z projektami uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) wyrażenia zgody na zakup środków trwałych
Joanna Siemienkowicz z-a dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśniła, iż w związku z uruchomieniem SOR zaistniała konieczność doposażenia oddziału w niezbędny sprzęt medyczny. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania co do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  

b) wyrażenia opinii dotyczącej użyczenia nieruchomości i mienia ruchomego o wartość księgowej brutto powyżej 3500, 00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem  
Joanna Siemienkowicz z-a dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśniła, iż w związku z uruchomieniem SOR istnieje konieczność zatrudnienia lekarzy i podpisania z nimi umów cywilno- prawnych.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania co do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  

c) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017 rok oraz zasad dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
Iwona Kalinowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem wyjaśniła, iż zmiana związana jest z przekazaniem niewykorzystanych środków z rehabilitacji zawodowej w wysokości 10.115,00 zł na dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych. Ponadto niewykorzystaną kwotę ze środków dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w wysokości 10.460,52 zł przeznaczyć na inny cel. Reasumując: niewykorzystane środki w łącznej wysokości 20.575,52 zł przeznaczyć na dofinansowanie likwidacji barier technicznych w wysokości 18.050,00 zł i dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze w wysokości 2.525,52 zł. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania co do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  

Ad.4). 
Przewodniczący komisji stwierdził, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.5). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 
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